ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

 от 05.11. 2013года                                                                                          № 98
О внесении изменений в нормативный правовой акт
          В целях приведения нормативно – правовой базы администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 04.09.2013 г. № 69 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений»:
- абзац 1 и 4 пункта  2.4 административного регламента – исключить;

- в пункте 5.4 слова «от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»» заменить на слова «от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
- в новой редакции пункт 5.4 административного регламента следует читать: «Жалоба рассматривается в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         М.П. Стародубец